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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708001V

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit ROLANDGLASS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Konstandin 
Kristoforidhi, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/7, Vol 1, 
Faqe 56 
4.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - export, prodhimin, shitjen me shumice dhe pakice te 

produkteve te xhamit dhe duraluminit.Projektim,zbatim 
,ndertim, ngritje  reparte  prodhimi   qe I sherbejne    fushes   
se  ndertimit, ndertime civile,  industria  Ie, turistike, 
bujqesore  etj. Dhe  kompletimi  me instalimet  e nevojshme 
te tyre,punime  restaurimi, vepra  betonarme, mirmbajtje  
punime e sherbimi  te zakonshme te  sistemimit komunal,  
studime  urbanistike dhe planvendosje te objekteve te 
vecanta,importim per qellirne persosmerie te automjeteve te 
ndryshme per makineri dhe paisje teknoligjike  te cdo  lloji  ( 
betoniere, vinca,  reportable)    qe  I sherbejne  aktivitetit  te  
shoqerise, import  -export  te materialeve e  lendeve te  
ndertimit, te  mare porosi  te expertit dhe  keshilltarit teknik  
kundrejt  kerkeses  se porositesit  per te  dhene   mendime    e 
konkluzione  ne fushen qe kryejne  aktivitetet,si  dhe realizon 
çdo funksion qe  perputhet  me  synimet e saj ne  fushen e 
ndertimeve duke  mare  persiper  zbatimin e punimeve  te  
ndertim  montimit  dhe asistencen ose supervizimin  teknik,  
import-export  I paisjeve  te infrastruktures  dhe atrecatures  
dhe  gjithshka tjeter qe ka  lidhje me veprimtarine  e  kesaj 
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shoqerie etj. 

Roland Feto10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdijeFeto

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
1.960.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandFeto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
2.040.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROLANDGLASS
E-Mail: rolandglass@outlook.com  
Telefon: 0692021400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-767106-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852254-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 05.07.2018, ku vendosi 
: Te pranoj rritjen e kapitalit te shoqerise dhe raportin e ekspertit kontabel. Depozitimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B35CCF5-F110-4C02-912C-63CFFBDE6A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E59B4C7-6E79-4F00-9DF9-C7A2062DCAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55015BE7-0EAF-4254-AC4A-DABEA5B793A6
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Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 02.07.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "2.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdije Feto")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Feto")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068434-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.01.2019 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rolandglass@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Import - export, prodhimin, shitjen me shumice dhe pakice te 
produkteve te xhamit dhe duraluminit.")          u be            ("Import - export, prodhimin, 
shitjen me shumice dhe pakice te produkteve te xhamit dhe 
duraluminit.Projektim,zbatim ,ndertim, ngritje  reparte  prodhimi   qe I sherbejne    
fushes   se  ndertimit, ndertime civile,  industria  Ie, turistike, bujqesore  etj. Dhe  
kompletimi  me instalimet  e nevojshme te tyre,punime  restaurimi, vepra  
betonarme, mirmbajtje  punime e sherbimi  te zakonshme te  sistemimit komunal,  
studime  urbanistike dhe planvendosje te objekteve te vecanta,importim per qellirne 
persosmerie te automjeteve te ndryshme per makineri dhe paisje teknoligjike  te cdo  
lloji  ( betoniere, vinca,  reportable)    qe  I sherbejne  aktivitetit  te  shoqerise, import  
-export  te materialeve e  lendeve te  ndertimit, te  mare porosi  te expertit dhe  
keshilltarit teknik  kundrejt  kerkeses  se porositesit  per te  dhene   mendime    e 
konkluzione  ne fushen qe kryejne  aktivitetet,si  dhe realizon çdo funksion qe  
perputhet  me  synimet e saj ne  fushen e ndertimeve duke  mare  persiper  zbatimin e 
punimeve  te  ndertim  montimit  dhe asistencen ose supervizimin  teknik,  import-
export  I paisjeve  te infrastruktures  dhe atrecatures  dhe  gjithshka tjeter qe ka  
lidhje me veprimtarine  e  kesaj shoqerie etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-706638-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B29116-B880-4C2A-AC4C-3DCCA99D4A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C98F4C-6CD6-4859-8FA6-3DE1FE294C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F0264-ABD7-44C9-BF4F-563F6C84D01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0F0264-ABD7-44C9-BF4F-563F6C84D01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050182B9-C2E4-4DE3-BD55-684E5D5F646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D90444-61E5-4E06-9F9B-9076ECEFB969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D90444-61E5-4E06-9F9B-9076ECEFB969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A45DEB2-31CE-460D-9C02-DFC5082F0517
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (23) ROLANDGLASS.xlsx
SHENIMET-2020-pdf  ROLANDGLASS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(20).xlsx
Vendimi ortakve-rolandglass 20.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939544-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(7)rolandglass.xlsx
Vendimi ortakeve 2021.rolandglass.pdf
shenime 2021 rolandglass (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (45) rolandgalss.xlsx

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC37CFA-F8E3-4DCC-B0C4-2839ABC6D48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD360640-9940-4DA3-946F-8A36DB126C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909563A-F5B6-4B09-9E47-F49D0408DB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909563A-F5B6-4B09-9E47-F49D0408DB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B2EADC-7794-4A4D-9EBE-EB65AB91A5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A216282D-2AD8-4946-9E9F-7C9BB200F3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A216282D-2AD8-4946-9E9F-7C9BB200F3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A61A8A-0A51-4263-89AF-3A7DBF8CE0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F334A-A8FF-490A-B7AC-410C012F56E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF518EF-6762-4E3B-9584-4B51372956CA

